
Uchwała Nr 131/XIX/2012 
Rady Gminy Bielsk 

z dnia 14 czerwca 2012 roku 
 
W sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów  publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Bielsk. 
 
 
 Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z  2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8  oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Bielsk: 

1. Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Bielsku. 
2. Szkoła Podstawowa w Ciachcinie wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 2  

w Ciachcinie. 
3. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Leszczynie Szlacheckim. 
4. Szkoła Podstawowa w Śmiłowie. 
5. Szkoła Podstawowa w  Zagrobie wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 3 im. 

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Zagrobie. 
6. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939r.  w Zągotach wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Nr 4 w Zągotach. 
7. Gimnazjum im. C.K. Norwida w Bielsku. 
8. Gimnazjum w Ciachcinie wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Ciachcinie. 

§  2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Bielsk: 

1. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Bielsku należą  
miejscowości – Bielsk, Dziedzice, Gilino, Jączewo, Bolechowice, Rudowo, Szewce, 
Ułtowo, Zakrzewo, Giżyno. 

2. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Ciachcinie wchodzącej w skład Zespołu Szkół  
Nr 2 w Ciachcinie należą miejscowości -  Ciachcin, Ciachcin Nowy, Drwały, Goślice, 
Konary, Kłobie, Kuchary- Jeżewo, Niszczyce - Pieńki, Tchórz, Żukowo. 

3. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Leszczynie 
Szlacheckim należą miejscowości – Józinek, Leszczyn Księży, Leszczyn Szlachecki. 

4. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Śmiłowie należą miejscowości – Dębsk, 
Śmiłowo, Tłubice. 

5. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Zagrobie wchodzącej w skład Zespołu Szkół  
Nr 3  im. Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Zagrobie należą miejscowości- Jaroszewo 
Biskupie, Jaroszewo Wieś, Kleniewo, Lubiejewo, Smolino, Zagroba. 

6. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939r. wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół Nr 4 w Zągotach należą  miejscowości -  Cekanowo, Kędzierzyn, 



Niszczyce, Machcino, Machcinko,  Pęszyno, Sękowo, Strusino, Umienino, Umienino 
-  Łubki, Zągoty. 

7. Do obwodu Gimnazjum im. C.K. Norwida w Bielsku należą miejscowości -  Bielsk 
Bolechowice, Cekanowo, Dębsk, Dziedzice, Gilino, Giżyno, Jaroszewo Biskupie, 
Jaroszewo Wieś, Jączewo, Kędzierzyn, Kleniewo, Leszczyn Księży, Leszczyn 
Szlachecki, Lubiejewo, Machcino, Machcinko, Niszczyce, Pęszyno, Rudowo, 
Sękowo, Smolino, Strusino, Szewce, Śmiłowo, Tłubice, Ułtowo, Umienino, 
Umienino- Łubki, Zagroba, Zakrzewo, Zągoty. 

8. Do obwodu Gimnazjum w Ciachcinie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 2  
w Ciachcinie należą miejscowości – Ciachcin, Ciachcin Nowy, Drwały, Goślice, 
Józinek, Konary, Kuchary – Jeżewo, Niszczyce – Pieńki, Kłobie, Tchórz, Żukowo. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§  4. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 158/XVI/2000 Rady Gminy w Bielsku z dnia  
26 sierpnia 2000r. w sprawie  utworzenia Zespołu Szkół Nr 3 w Zagrobie,  ust. 1 Aktu 
Założycielskiego Zespołu Szkół Nr 3 w Zagrobie otrzymuje brzmienie: „Do obwodu Szkoły 
Podstawowej w Zagrobie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 3   
im. Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Zagrobie należą miejscowości - Jaroszewo Biskupie, 
Jaroszewo Wieś, Kleniewo, Lubiejewo, Smolino, Zagroba”. 
§  5. Tracą moc: 

1. § 2 uchwały Nr 46/V/99 Rady Gminy w Bielsku z dnia 12 marca 1999 roku w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Bielsku. 

2. § 2 uchwały Nr 47/V/99 Rady Gminy w Bielsku z dnia 12 marca 1999 roku w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ciachcinie. 

3. § 2 uchwały Nr 48/V/99 Rady Gminy w Bielsku z dnia 12 marca 1999r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Leszczynie Szlacheckim. 

4. § 2 uchwały Nr 50/V/99 Rady Gminy w Bielsku z dnia 12 marca 1999r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Śmiłowie. 

5. § 2 uchwały Nr 52/V/99 Rady Gminy w Bielsku z dnia 12 marca 1999r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Zągotach. 

6. uchwała Nr 133/XXII/2004 Rady Gminy w Bielsku z dnia m17 grudnia 2004 roku  
w sprawie ustalenia obwodu publicznego Gimnazjum im. C.K. Norwida w Bielsku. 

7. uchwała Nr 134/XXII/2004 Rady Gminy w Bielsku z dnia m17 grudnia 2004 roku w 
sprawie ustalenia obwodu publicznego Gimnazjum w Ciachcinie. 

8. uchwała Nr 143/XXIII/2005 Rady Gminy w Bielsku z dnia 24 marca 2005 roku  
w sprawie zmiany uchwały Nr 51/V/99 Rady Gminy w Bielsku z dnia 12 marca 1999 
roku w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Zagrobie. 

§  6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


